ADJ. P. C., Ep. 15, 269

Crassae

Pras / (1796)

" ven. vid. d. N. de Bastangesi cantor et officialis  
generalis Ploc. -- procuratores constituit ad produ-  
centiam -- presentacionem de persona ipsius ad eandem  
paroch. in C. -- "

Ad J. P. C., Ep. 15, 265

Crasne

Pnas

(1497  
31E)

ndb. Nic. de Moduzanows executor testamenti  
honor. Tim Pauli de Nussewo plebanus d. c.

(col. Nussewo)

A Df. PC., Ep. 15, 124 v

224

Pras

Cracoe

(1500)

Lab. Stanislaus Johannis Vungeyko de Ru-  
rovo navobranus ecclesie in C. obligavit se  
satisfacere pro decima quam ipsius pater  
recepit ex agricultura propria

v. G. Pr. Ep. 16. 78.

359

kt

Romas

Crasne

/1502/

Johannes Payewsky canonicus polthoviensis nomine generosi Pauli de Golynyno magistri curie ducis Conradi executoris testamenti olim Pauli de Nuszewo plebani in C. in presencia nobilium Johannis de Roskowo et Sigismundi de Nuszewo et in contumaciam aliorum Sigismundi Johannis de Roskowo et Johannis Jacobi de Nuszewo petivit compensari pecunias legatas pro eisdem per olim Paulum plebanum

A. Dj. Pł. Ep. 16, 127

Crasne

Pras/  
(1507)

honor. Dic. pleb. in C.  
(pleb. crasnienski)

formatus: Compenzestky  
(Compenzestky)

Putt. test. 1, 12

Krasne

Pras/

(15 12 /  
6X)

In causa dicit. Ade ministeri ecclie in h.  
contro. nob<sup>is</sup> Nic. Krysper et Jac. Kopel de  
Slany clericis -- (o dmergung)

ADj RT, Ep. 7, 112

skola w K.

Prag

Kwaschne

(1512)

discr. Adam minister ecclie in K.

discr. Martin de Jaschowo scolaris in K.

etatis ut estimat 17 annorum (scolares  
ante f. s. deo. missi erant per ministrum schole pro  
colligendis boletis ab. rydzow ad borram)

Jac. de Gurdowitcho scolaris schole de K. etatis ut  
estimat 11 annorum (missi per magistrum schole #)

Martianus de Rocan scolaris

Jacob Albert. de Curathkei scolaris.

Gregor. scolaris

(in redemptes impulerunt  
2 nobiles de Slaschi)

Putt. test. 1, 39<sup>69</sup>

Pras/

Kroszme

(1512)

Discretus Stanislaus cantor de K. constituit  
in suum procuratorem honestum Bartholo-  
meum de Polthowski cum potestate substitu-  
endi.

A. Dj. PŁ., Ep. 7, 33

Craschne

Præses

(1512)

.. In causa disr. Ade ministriceclie > in C. contro. nob.  
Nec. Dzyerzhonica et Nic. Flyschonice de Hlasehry  
Adam -- proposuit, quod cum misit 3 scolares suos videl.  
Martinam de Rozan, Alb. de Karsatki et Gregor. de Glynki  
ad terram pro colligendis (bolitis [?]) > alias rydie,  
quod ipsi ob~~cesso~~ eis Finere eisdem percussissent  
-- Nobiles negaverunt, excepto eo, quod Nic. Flyschonice  
3 scolares inveniunt in orto suo damna inferentes,  
~~pro~~ quos fugientes fugabat de orto, sed aufererunt  
nec eos detinuit -- "

ADf. PC., Ep. 7, 138<sup>v</sup>

Kras

Kraszne

(1512)

In causa discreti Stanislai Chelchowski ministri ecclesie  
K. contra nobiles Joannem Poporyz et Bartholomeum de  
Chelchi et Nicolaum Kogezesa de ibidem, Bartholomeus  
promotor Stanislai proposuit pro veneratione eiusdem  
Stanislai petens ipsos condemnari ad triginta ducatos,  
ex adverso nobiles deliberaverunt ad quindenam.

A. D. G. i., Ep. 7, 40<sup>v</sup>.

Crașna

Pras/  
(1513)

Adam minister ecclie in C.

2 scolares [venerables in blaschi] extirpantes  
rapas

P. ult. fest. 7. 191-

Coasme

P. mas/

(1512/)

honos. Nic. Pylmeyerby pleb. in C. de nobili  
genere

P. utt. det. 1, 43

crasme

Pras (1516)

Nic. an. pleban.

put. test. 1, 257

Crassne

Pras

(1518)

„directi Paul. de Wyrachouze minister in Cr.  
et et ~~et~~ Petrus de Myhleno minister in Carageis  
partibus ea altera -- fecerunt consociam occasione  
peruersionis et uoluntacionis dicti Pauli per me-  
dicum arbitrorum -- quod uidel. Episcopus Petrus debebit  
-- aduere prefato Paulo 4 serag. gr. -- “

ADJ PC, Ep. 2, 329

Crasne

Proas

(1518)

Testes dixer. Petri de Myleno ministri in Carnyewo  
contra dixer. Paulum ministram in C.

1. testis nob. Jac. de Lorythky " est patruus in-  
ducentis et amonulus, contra quem inducitur --  
ipso die. Hamistoi  
venerat Paulus minister de C. ad patrocinium in Car-  
nyewo et ibi contra voluntatem Petri ministri in Carn.  
segebat chorum, et ibi consanguinei sui destrabe-  
bant ipsi Petro ministro in Carn, tanquam ipse esset  
ignarus, et ex illo odio mutuo inter se postquam  
dictus Petrus reduxerat suos amicos et testem,  
A. Dj. PC., Ep. 179, 281. quos invitaverat /-

ad prandium, et iwent per villam Carneyens, Paulus tunc sedebat ante tabernam, habens lapides post tunicam, et ceperunt invicem inter se contendere et provocare se ad percussendum. Petebat Petrus Paulum, ut desisteret, volens eum etiam petere, si in aliquo eum offenderet, et cum idem Paulus nollet desistere, Petrus etiam acceptis armis venit contra eum. Ubi Paulus percussit Petrum lapide et tandem feretico in pectus et ille eum etiam feretico ad excussionem dencium, ubi ambo corruerunt in terram et tandem separati sunt per amicos."

Crasne

Pras

(1522)

"Teste, -- nobilitium Borislai, Jac. Nigermarorum  
de Carithky contra disc. Jac. ministrum Schole del.

1. Testis nob. Petr. Vol mjr de Mylevo, parrochia-  
nus de C. -- : prefati <sup>nigr</sup> volentes -- iuste et bene deci-  
marunt prefato ministro --, solus testis dedit sibi sci-  
dum de recipienda decima de consensu ipsorum -- .

2. Testis nob. Joann. Byaly de Mossaki -- resut, n  
iuste dederunt, -- solum vidit --, quando remanserunt  
sibi decimam de frumentis tam hyemalibus, quam esti-  
valibus, -- quia habet pessulam ex opposto sue  
pessule -- "

A. D. J. P. C., Ep. 204, 1484-1485

Crasne

Piras /<sup>(1)</sup> (1525)

Testes. honor. Nic. plibani in Colno contra res. d. epum  
pro occasione decime in villa Nowowyzes.

1. Testis nob. Nic. de Myleno. et alis ut apparet 60  
annorum c. v. n. -- habet in bonis ad 200 seag, per totum  
mes. ecclie in C. --- a 12 annis villa Nowowyzes locata  
est et agri eadeparti a 30 annis c. v. n. pro predio ecclie  
part. -- Sigmundus Dobranowski de Bogathe villam  
locavit in agris predialibus. -- d. Sigm. hies, hi non resi-  
debat, sed in Dobranhoro de illis agris conducebantur framen-  
ta, quos agros d. canonicus olim viginti primam dictos agros pro  
predio habuit. -- resit testis quantum in numero cometho-  
nes sunt in dicta villa, ea dicit, quod a prima fundacione  
in agris predialibus sunt locati --- olim Sigm. Dobran-  
owski voluit applicare decimam pro ecclia sua in Bogathe et  
interim habuit litteras plebanus de C. cum plebanus de Bogathe  
A. D. J. T. Ep. 209, ~~279~~ 2790-2800 pro dicta decima /.

et habent concordiam arbitralem, quod eandem decimam  
alternatim precipiant inter se a 3 annis extra etc. -- ad in-  
tentionem vic. plebanii in C. deponunt, quod dicti agri extir-  
pati erant per heredes ---, de quibus agris semper plebanus  
in C. tollebat pro ecclia sua pacifice, quamprimum extirpa-  
vit libertas emethonibus villicide Novowoglesse -- a 30  
vel ultra annis et antecessor suus, quidam Busenwiski  
eandem tollebat decimam --.

2. testis nob. vic. de Mostnaki diocesis -- parochia  
nus ecclie Crasniensis --; villa Novowoglesse locata est a  
10 annis et agri extirpati sunt a 30 annis ultra pro  
predio --. Emethones sunt 10 in dicta villa Nov. --  
-- pleb. modernus Crasniensis. cum omnibus fructibus pleb. in Bo-  
gathre [fecerunt] concordiam arbitralem, quia dictam  
decimam -- alternatim tollere debent inter se. -- omni Busenwiski ante-  
cessor moderni pleb. eandem tulit decimam -- secundum extirpationem  
agrorum, huius vero antecessor nihil tulit, quia tempore suo tempo-  
remota in illo loco erant -- "

126

Prasz

<sup>w</sup>  
Prasze

(1530)

Nicolaus plebanus iuravit proventus suos  
ad sexag. 24; vicarii 2 habent sexag. 6;  
rector sexag. 2.

(Decanatus Praszensis)

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 384